Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 11. Maji 1842.

**(1673) E d i c t u m. (1)**

Nro. 4101. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense massae jacenti Caspary Celiński et Romani Bielski eorumque ignotis praesumptivis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Petrum, Martinum et Antonium Zawadzkie sub praes. 28. Aprilis 1842 in causa puncto 372 Rubl. arg. ross. intuitu restituendi termini in integrum ad excipiendum fataliter lepsi contra illas huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Cum massae jacentes et haeredes ignoti sint, earum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Minasiewicz cum substitutione Domini Advocati Dwernicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eas ad hic Fori die 10. Augusti 1842 hora 9. mat. comparandum, vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae pro-

ficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislaopoli die 10. Maji 1842.

**(1734) E d i c t u m. (1)**

Nro. 12659. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto D. Andreae Richter medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum DD. Hilarii Lempicki, Henricae de Krobickie Bronikowska et Victoris Krobicki nomine proprio tum qua tutoris fratris sui minorennis Juliani Krobicki exhibitum, et horsum medic notae C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddo. 29. Martii 1842 N. ej. 3722 de praes. 28. Aprilis 1842 Nro. 12659 devolutum, Tabulae Reg. sub hodierno ad Nrm. 12659 ordinatum haberi, ut quietantiam ddo. 31. Maji 1814 sub A in originali productam ingrosset, atque in ejus fundamento Summam 75600 flp. pro re Andreae Richter dom. 123 pag. 176 n. 30 on. pranotatam et dom. 123 pag. 177 n. 32 on. ex Sententia C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddo. 9. Decembris 1812 prolata intabulatam de bonis Luteza et Domaradz extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Andreae Richter ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Gnoinski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, constitutoque Curatori memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.